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WAKACYJNE ZAJĘCIA ŚWIETLICOWE

Wakacje to czas przeznaczony dla dzieci na odpoczynek i zregenerowanie sił po trudach szkolnych zmagań.

Świetlica Opiekuńczo- Wychowawcza w Piotrkowie Kujawskim oraz Publiczna Szkoła Podstawowa w Piotrkowie Kujawskim wychodzi
naprzeciw oczekiwaniom uczniów i ich rodziców. Nie zamyka swoich podwojów z chwilą ostatniego dzwonka roku szkolnego, a
zamienia się w miejsce, gdzie dzieci mogą spędzić atrakcyjnie wolny czas.

„ŻYJ ZDROWO- BAW SIĘ KOLOROWO”- to hasło przewodnie tegorocznych wakacyjnych zajęć świetlicowych. Z tej formy wypoczynku
skorzystało 30 dzieci podzielonych na dwa turnusy: 03.07.- 07.07.2023r. oraz 10.07.- 14.07.2023r.

Program wakacyjnych zajęć świetlicowych promował zdrowy styl życia poprzez realizację zajęć, które poszerzyły wiedzę dzieci o
otaczającym świecie,  nauczyły dokonywania właściwych wyborów korzystnych dla zdrowia,  poprzez różne formy bezpiecznego i
aktywnego spędzania czasu wolnego.

W każdym z turnusów odbyły się wycieczki do Konina i Grudziądza. Niesamowite wrażenia i emocje towarzyszyły dzieciom podczas
seansu filmowego pt. „Rysiek super wróbel” w Konińskim kinie Helios. Wśród wielu atrakcji proponowanych przez Salę Zabaw „Frajda”
uczestnicy wypoczynku skorzystali m.in. z Parku Trampolin, labiryntów, zjeżdżalni, torów saneczkowych, ślizgów i karuzeli… . Po
bardzo aktywnie spędzonym czasie każdy mógł się posilić w restauracji McDonaldʾs. W Grudziądzu dzieci spotkały się z kowbojami,
traperami  i  poszukiwaczami  złota  oraz  poznały  ich  życie  na  prawdziwym Dzikim Zachodzie.  Podczas  pobytu  w Mega Parku i
Miasteczku Westernowym niezapomnianych przeżyć dostarczyły uczestnikom wycieczki: wizyta w Amfiteatrze i pokazy Western Show
a wśród nich największe przygody Lucky Luka, mami Dalton i jej niesfornych synalków, pokazy pirotechniczne oraz jazda konna;
zwiedzanie Kopalni Złota, a także poznanie tajników przesiewania i płukania złota; przejazd zadaszonym pociągiem Kansas City
Express; na strzelnicy sprawdzenie umiejętności strzeleckich oraz zabawy z Daltonami, a szczególnie nauka tańca country. Ogromną
radość sprawił dzieciom pobyt w świecie zwierząt- mini zoo, Mega- Owady i Safarii ze zwierzętami nie występującymi w Polsce.;
zwiedzanie Parku Jurajskiego a w nim spotkanie z dinozaurami, które oddychają, poruszają się, wydają dźwięki i nie tylko; pobyt w
świecie Morskich stworzeń w skali 1:1; zwiedzanie Magicznej Krainy Bajek, Baśni i Legend oraz wspaniała zabawa w jednym z
ulubionych przez dzieci  miejsc czyli  Parku Rozrywki m. in.  autodrom, dmuchańce, basen z pontonami,  Bajkowa Kolejka Leśna,
superślizgi, gokarty, eurobungee…

W ramach wakacyjnych zajęć świetlicowych dzieci odwiedziły piotrkowski Ośrodek Kultury, gdzie pod czujnym okiem pań instruktorek
wykonały grupowe makiety ze zwierzętami mieszkającymi w zoo. Tego dnia uczestnicy wypoczynku puszczali bańki mydlane na
świeżym powietrzu oraz rywalizowali w różnych sportowo- zabawowych konkurencjach na terenie pobliskiego parku. Na pożegnanie
każde chętne dziecko zostało ozdobione brokatowym tatuażem.

Ogromne powodzenie miały również zajęcia organizowane w szkole m. in.: wakacyjna spartakiada, mini turnieje wiedzowe „Kolorowy
zawrót  głowy”  i  „  Moje  zdrowie-  moje  życie”-  warsztaty  plastyczno-  techniczne  o  tematyce  wakacyjnej  „Kolorowe  akwarium-
mieszkańcy dna oceanu”, zajęcia sportowo- rekreacyjne oraz zabawowe…

Każdego roku wakacyjne zajęcia świetlicowe cieszą się ogromnym zainteresowaniem uczniów i rodziców, co świadczy o zasadności
organizowania tej formy wypoczynku. Organizatorzy wakacyjnych zajęć świetlicowych składają serdeczne podziękowania wszystkim
dobroczyńcom za okazane serce oraz udzieloną pomoc i wsparcie.

Każdy uśmiech dziecka jest chyba największym wyrazem dziecięcej wdzięczności a w ciągu tych dwóch tygodni było ich naprawdę
mnóstwo.

Dziękujemy:
Burmistrzowi Miasta i Gminy Piotrków Kujawski- Panu Sławomirowi Boguckiemu, Radnym Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim,
właścicielom NZOZ „Termed” w Piotrkowie Kujawskim- Państwu Teresie i Janowi Kowalskim, dyrektorowi Zespołu Ekonomiczno-
Administracyjnego Szkół w Piotrkowie Kujawskim- Pani Milenie Gralak- Kapelińskiej, dyrektorowi Biblioteki i Ośrodka Kultury w
Piotrkowie Kujawskim-  Panu Przemysławowi  Wawrzyniakowi,  instruktorom-  Paniom Annie  Kalecie  i  Karolinie  Bladowskiej,  Pani
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